
 20.10.2024            Parafia św. Eugeniusza de Mazenod - Brampton, ON                  Vol.25.47        

DWUDZIESTA DZIEWIATA NIEDZIELA W CZASIE ZWYKŁYM rok „B” 

Psalm: „Okaż swą łaskę ufającym Tobie.” 
Ci, którzy decydują się podążać za Jezusem, nieuchronnie będą z Nim dzielić Jego mękę i krzyż, a więc pić 

z Jego kielicha. I nie jest to kwestią zaszczytów ani hierarchii w bliskości z Panem, gdyż droga przyjaźni 

z Chrystusem to droga służby – „kto chce być pierwszym, niech będzie sługą i niewolnikiem wszystkich”. 

Stań się najmniejszy, stań się nieważny, stań się jak Chrystus. 
 
 

              22 października, 

wspomnienie św. Jana Pawła II 
 

„Możemy zbudować cywilizację godną człowieka. 

Czyniąc to, przekonamy się, 

że łzy naszego stulecia przygotowały ziemię na 

 nową wiosnę ludzkiego ducha.” (św. Jan Paweł II) 
 

ŚWIATOWY DZIEŃ MISYJNY     

           I TY MOŻESZ ZOSTAĆ PRZYJACIELEM MISJI OBLACKICH 

Od wielu lat działa przy naszej parafii Grupa Przyjaciół Misji 

Oblackich. Praca tej grupy ma na celu wsparcie modlitewne i 

finansowe Misji oblackich w całym świecie. Dzisiaj jest 

możliwość wpisu żyjących, jak również zmarłych do Ksiąg 

Przyjaciół Misji Oblackich, za których odprawiane są codziennie msze św. 

Zapraszamy wszystkich, którzy chcieliby poszerzyć szeregi tej grupy. 

Dzisiaj Grupa Misyjna zaprasza na pączki, jest również możliwość 

uiszczenia składek członkowskich u przedstawicieli grupy w przedsionku 

kościoła. 

 

          Z KRONIKI ŻAŁOBNEJ 
              W ostatnim czasie odszedł do Pana 

              śp. Cyril Rowe, 77 lat 
       Wieczny odpoczynek racz mu  dać Panie! 

 

MODLITWA RÓŻAŃCOWA 
Od poniedziałku do piątku o godz. 18:30 - zapraszamy do wspólnej modlitwy 

różańcowej. 
 

PAŹDZIERNIK – MIESIĄC RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO 
Zapraszamy wszystkich parafian do uczestnictwa w nabożeństwach 
różańcowych. 
Poniedziałek - Piątek:   18:30 
Sobota – 8:00 
Niedziela – 17:30 
Różaniec, z udziałem dzieci, w każdy wtorek i czwartek o 18:30. 
 

WIECZYSTA ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Chętni, którzy chcieliby dołączyć do grupy adorujących, proszeni są o kontakt z 

p. Beatą Konieczną tel. 905-878-7407 lub 647-403-7407 

KATECHEZA 2024– 2025 
Środa: 18:30 – 19:30 przyg. do sakramentu Bierzmowania j. pol. i  j. ang.  

Czwartek: 18:30 – 19:30 „Dobry Pasterz” j. ang. (dzieci 3-5 lat) 
   18:00 – 19:00 przyg. do Pierwszej Komunii j. pol. i j. ang. 

Sobota: 
13:00 – 14:00 „Dobry Pasterz” j. pol. (dzieci 3-5 lat) 

13:00 – 14:00 Senior Kids j. pol. (dzieci 5, 6, 7 lat)  

13:00 – 14:00 przygotowanie do Pierwszej Komunii  j. pol.   

13:00 – 14:00 dzieci z klas 3, 4 (pokomunijne) j. pol.  

Trwają zapisy na katechezy 2024 r. Formy rejestracyjne  należy pobrać ze strony 

internetowej http://demazenod.org/, Wypełnione formy należy przesłać na adres 
siostra.eugeniusz@gmail.com lub dostarczyć do biura parafialnego do końca 

września br. Przy zapisie na I Komunię i Bierzmowanie wymagany jest akt chrztu 
św. dziecka oraz podpisy obojga rodziców.  

Rozpoczęcie katechez od wtorku, 15 października br. 

 

RCIA - ZAPISY 
Trwają zapisy na RCIA, program inicjacji chrześcijańskiej dla osób dorosłych 

(19+)., które pragną przyjąć Chrzest, by stać się członkiem Kościoła 

Katolickiego lub brakuje im któregoś z sakramentów wtajemniczenia 

chrześcijańskiego: Pierwszej Komunii św. lub Sakramentu Bierzmowania. 

Zgłoszenia w biurze parafialnym tel. 905-451-1422. 

 

FUNDACJA ŚW. EUGENIUSZA  
Fundacja św. Eugeniusza „Z Nadzieją w Przyszłość”  serdecznie zaprasza na 

bankiet w sobotę, 16 listopada br. o godz. 18:00 do Millennium Gardens. 

Informacje i bilety: Bożena 647-213-6493 i Lucyna Jankowicz  416-255-5997 
 

MODLITWY ZA ZMARŁYCH 
Z okazji Uroczystości Wszystkich Świętych i Dnia Zadusznego 

odbędą się modlitwy na cmentarzach 
 

         w niedzielę 27 października 2024r. 
 

                             Godz. 14:00: 

          Resurrection Catholic Cemetery, Whitby 

           Meadowvale Cemetery, Brampton 

                  Queen of Heaven, Brampton 
 

Godz. 15:00: 
Mount Hope, Toronto 

Park Lawn, Toronto 

Sanctuary, Toronto 
 

Godz. 16:00: 

Assumption, Mississauga 

Mount Peace, Mississauga 

St. John’s, Mississauga 

St. Mary’s, Mississauga 

Thornton Cemetery, Oshawa 
 

w niedzielę 3 listopada 2024 r. 
Godz. 15:00: 

Pine Hills, Scarborough 

Christ the King Cemetery, Scarborough 

Do wspólnej modlitwy zachęcamy wszystkich również tych, których bliscy 

spoczywają na cmentarzach w Polsce lub innych zakątkach świata. 
 

WYPOMINKI ZA ZMARŁYCH 
W dniach od 30 października do 30 listopada (od poniedziałku do piątku) 

przed wieczornymi mszami św. będzie modlitwa za zmarłych polecanych w 

„Wypominkach Listopadowych”. Dodatkowo przez cały miesiąc listopad 

każdego dnia w Domu Prowincjalnym będzie odprawiona msza św. w ich 

intencjach. 
 

ZNICZE NAGROBNE 
Znicze nagrobne można już nabyć z tyłu kościoła od soboty 12ego 

października. Młodzież naszej parafii zbiera dzięki temu fundusze na 

pielgrzymkę  na Jubileusz Młodych do Rzymu w lipcu 2025 roku. Serdeczne 

Bóg zapłać za wsparcie i również wszelkie donacje na ten cel. 
 

MSZA ŚW ZA ZMARŁYCH 
W sobotę, 2 listopada o godz. 17:00 będzie celebrowana msza św. w intencji 

parafian zmarłych od listopada 2023 do końca października 2024. Modlitwą 

obejmiemy również osoby, które zmarły w tym czasie, po wcześniejszym 

zgłoszeniu imion i nazwisk oraz daty śmierci w biurze parafialnym. 
 

WSPOMNIENIE ŚW. JUDY TADEUSZA 
Kościół obchodzi Jego święto 28 października. Intencje modlitewne można 

składać w koszyku na ołtarzu w kaplicy św. Judy, gdzie są również wyłożone 

teksty modlitw na prywatną nowennę. 
 

HOLY NAME OF MARY COLLEGE SCHOOL 
Niezależna szkoła katolicka dla dziewcząt klas 5 – 12, w środę, 23 pażdziernika br. 

zaprasza na „Open House” z możliwością zwiedzania szkoły. 
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SPOTKANIA 
- Grupa młodzieżowa (19 – 35 lat) – poniedziałki, godz. 20:00 

- Grupa młodzieżowa (8 – 12 klasa) – piątki, godz. 20:00 

- Harcerze -  wtorki od godz. 18:00 do 20:00 
 

BAL ŚWIĘTYCH 
W czwartek, 31 października br. zapraszamy dzieci na „Bal Świętych”. 

Rozpoczęcie o godz. 18:30 w kościele! Mile widziani sponsorzy, słodycze 

(peanuts free), można przynieść do biura parafialnego. 
 

40 DNI DLA ŻYCIA 
Od 25 września do 3 listopada br. trwa  w Mississauga 

kolejna akcja obrony życia od poczęcia do naturalnej 

śmierci. Więcej informacji na ulotkach znajdujących się w 

przedsionku kościoła. Kontakt:mississauga40days@gmail.com lub  

www.40daysforlife.com/mississauga/ 
 

ZAPISY DO PARAFII i ZMIANY ADRESU   
Rodziny i osoby, które dołączyły do naszej wspólnoty, zachęcamy do 

formalnego zapisu. Formy zapisu i zmiany adresu są dostępne na 

www.demazenod.org oraz w biurze parafialnym. Wypełnione formy 

można składać w biurze lub wrzucić do koszyka w czasie kolekty. 
 

PIELGRZYMKA 
Medjugorje z Wojownikami Maryi od 21 do 30 kwietnia 2025 r.  
Informacje Marzena tel. 647-284-1631 lub Małgorzata tel. 416-859-8469 

INTENCJE MISYJNE i  MSZE ŚW. GREGORIAŃSKIE 

Gregorianka – październik 

– Za śp. Mariana Szatan  – mieszkańcy Villa Polonia (od 23 

września br.) 

– Za śp. Janusza Owsickiego – rodzina 

– Za śp. Jana Dończak 
W celu zamówienia mszy św. Gregoriańskich lub intencji misyjnych, 

prosimy o kontakt z biurem parafialnym. 
 

KAWA i PĄCZKI 
20 października br. – Grupa Misyjna 

27 października br. – Towarzystwo Różańcowe 

ŚWIEŻA KAPUSTA 
Młodzież naszej parafii zaprasza dzisiaj do zakupu świeżych główek 

kapusty. Dziękujemy za wsparcie naszej akcji zbierania funduszy na 

pielgrzymkę do Rzymu 

SPRZĄTANIE KOSCIOŁA 
W piątek, 25 października br. – Żywy Różaniec (róża i, 2, 3, 4). 

Chętnych prosimy o kontakt z panią Aleksandrą, tel. 647-830-8364. 

PODZIĘKOWANIE 
Składamy serdeczne podziękowania tym, którzy w ostatnim czasie 

pracowali przy naszej parafii: 

Ogród –  rodzina Palczewskich, J. Grochowski 

Praca przy kościele –  S. Kolomański, W. Płominski, R. Polowczyk  

Sprzątanie kościoła – Rodziny: Kaszkur, Kuś, Thomson– Stokoe, Buczakowski, 

Guzdek oraz: B. Sarkowicz, B. Lasota, M. Żbikowska,  F. Szapiel, P. Krsek, M. 

Sikora, U. Michalczuk, B. Pierzchlewska, Wolontariusze 

Firmy – EuroMax Foods, Price Chop Cleaners - za stałą pomoc w utrzymaniu naszej 

parafii. 
 

LICZENIE WIERNYCH 
Dzisiaj i w niedzielę, 26/27 października br. ma miejsce liczenie parafian.  
 

II KOLEKTA 
- Dzisiaj zbierana jest druga kolekta na dzieła ewangelizacyjne w 

świecie. 
- W następną niedzielę zbierana będzie druga kolekta, która przeznaczona będzie 

na spłacenie długu budowy naszej świątyni. 
 

Za złożone ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać! 
 

OFIARA 
Utrzymanie parafii.................………………….…............................ $8,147.00 
Uzdrowienie i pojednanie z rdzennymi mieszkańcami Kanady ... $1,985.00 
Za wszystkie ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać! 
 
 
 

INTENCJE MSZALNE i NABOŻEŃSTWA 

SOBOTA, 19 października - bł. Jerzego Popiełuszki  

  8:00 – Nabożeństwo październikowe 

  8:30 – Za śp. zmarłych z rodziny Kłębowskich i Chruściel – rodzina 

17:00 – 1. Za śp. Stanisława Kotapkę i Jadwigę Woźniak – córka 

             2. O zdrowie i Boże błog. i opiekę Matki Boskiej Ludźmierskiej 

                dla Krystyny i Wiesława Figlarz z okazji 50. rocz. ślubu – 

                rodzina 

18:30 – O Boże błog. dla Walentyny z okazji 5. rocz. urodzin – babcia 

NIEDZIELA, 20 października 
  8:00 – Za śp. zmarłych z rodziny Stasiowskich, Kozibroda i Zając – 

             rodzina 

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – Za śp. Marjorie i Elmo Sealock – rodzina  

11:00 – Za śp. Zdzisława Jaremko w 11. rocz. śmierci oraz zmarłych z 

            rodziny Jaremków i Niedużaków – rodzina 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 

12:30 – 1. Za śp. Helenę i Jana Wilk – syn z rodziną 

            2. Dziękczynna za łaski otrzymane dla Związku Podhalan w 

                Kanadzie z okazji kolejnej rocznicy powstania 

17:30 – Nabożeństwo październikowe 

18:00 – W intencji Parafian 

PONIEDZIAŁEK, 21 października  

  8:30 – Za śp. Mariana Kurkę – córka z rodziną 

18:30 – Nabożeństwo październikowe 

19:00 – Za śp. Weronikę i Franciszka Krysiak – syn z rodziną 

WTOREK, 22 października – św. Jana Pawła II, papieża  

  8:30 – Za śp. Barbarę Matygę w 1 rocz. śmierci – córka z rodziną 

18:30 – Nabożeństwo do bł. Karoliny Kózkówny/ Nabożeństwo 

                                                                                 październikowe 
19:00 – Za śp. Melanię Woleń – córka z dziećmi 

ŚRODA, 23 października – św. Józefa Bilczewskiego, biskupa  

  8:30 – Za śp. Eugeniusza Wiąckiewicz i Jana Cybulskiego – córka i żona 

18:30 – Nabożeństwo październikowe 

19:00 – Nabożeństwo do Matki Bożej Ludźmierskiej 

 – Msza Święta w  INTENCJACH ZBIOROWYCH 

CZWARTEK, 24  października – św. Antoniego Marii Clareta, 

                                                       biskupa  

  8:30 – Za śp. Feliksa Dziadosza w 1 rocz. śmierci – córka  

18:30 – Nabożeństwo październikowe 

19:00 – Za śp. Edwarda Suktę – córka z rodziną 

PIĄTEK, 25 października  

  8:30 – Za śp. Marię Bryłkowską – córka z rodziną 

18:30 – Nabożeństwo październikowe 

19:00 – Za śp. Michała Kozickiego – syn z rodzina 

SOBOTA, 26 października  

  8:00 – Nabożeństwo październikowe 

  8:30 – Za śp. Apolonię, Jana i Stanisława Konopka – rodzina 

17:00 – Za śp. Franciszka Chojnę w 45 rocz. śmierci – dzieci z rodzinami 

18:30 – 1. W intencji Parafian  

             2. Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błog. dla Wilmy i Archie 

                 z okazji 50 rocz. ślubu 

NIEDZIELA, 27  października 
  8:00 – Za śp. Barbarę i Tadeusza Robak 

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – Za śp. zmarłych z rodziny Abratańskich, Romańskich  

                                                                           i Rzeszowskich– rodzina  

11:00 – Za śp. Szczepana Balona – rodzina 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 

12:30 – Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błog. dla Jadwigi  

           i Wojciecha Kuś w 50. rocz. ślubu 

17:30 – Nabożeństwo październikowe 

18:00 – Za śp. Edmunda Piękny – żona z rodziną 
 

CZYTANIA: 27 października, XXX Niedziela Zwykła 
Pierwsze czytanie – Jr. 31.7-9  

Psalm – 126.1-2a, 2b-3, 4-5, 6 

Drugie czytanie –  Hbr. 5.1-6 

Ewangelia – Mk. 10.46-52   
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